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COMPONENTI CAD IN 

LETTERE 

Presidente del Consiglio di Area Didattica 

Prof.ssa Valeria Merola 

0862-432147 - valeria.merola@univaq.it 

Professori/professoresse di ruolo 

COGNOME MAIL 

Avolio Francesco francesco.avolio@univaq.it 

Barbero Bernal Juan Carlos juancarlos.barberobernal@univaq.it 

Biscetti Stefania stefania.biscetti@univaq.it 

Calandra Lina Maria linamaria.calandra@univaq.it 

Ceccarelli Lucio lucio.ceccarelli@univaq.it 

Ciccozzi Antonello antonello.ciccozzi@univaq.it 

Cifarelli Francesco Maria francescomaria.cifarelli@univaq.it 

Colella Francesca francesca.colella@univaq.it 

Cominetti Federica federica.cominetti@univaq.it 

Consolino Franca Ela (Prof.ssa emerita) francaela.consolino@univaq.it 

Corona Luisa luisa.corona@univaq.it 

De Gasperis Giovanni giovanni.degasperis@univaq.it 

Di Natale Giuseppe giuseppe.dinatale@univaq.it 

Donati Donatella donatella.donati@univaq.it 

Feniello Amedeo amedeo.feniello@univaq.it 

Filosini Stefania stefania.filosini@univaq.it 

Flores Requejo Maria Josefa mariajose.flores@univaq.it 

Forgione Alfonso alfonso.forgione@univaq.it 

Fusco Maria Giovanna mariagiovanna.fusco@univaq.it 

Fusillo Massimo massimo.fusillo@univaq.it 

Gaffuri Luigi luigi.gaffuri@univaq.it 

Guarracino Serena serena.guarracino@univaq.it 

Hans Barbara barbara.hans@univaq.it 

Hopkins Andrew James andrewjames.hopkins@univaq.it 
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Legge Doriana doriana.legge@univaq.it 

Lino Mirko mirko.lino@univaq.it 

Longo Angela angela.longo@univaq.it 

Lulli Laura laura.lulli@univaq.it 

Maccherini Michele michele.maccherini@univaq.it 

Mantini Silvia Maria silviamaria.mantini@univaq.it 

Martinez Benedì Pilar pilar.martinezbenedi@univaq.it 

Merola Valeria valeria.merola@univaq.it 

Milletti Matteo matteo.milletti@univaq.it 

Morelli Arnaldo arnaldo.morelli@univaq.it 

Nocita Teresa teresa.nocita@univaq.it 

Parente Lucia luciamariagrazia.parente@univaq.it 

Pasqualetti Cristiana cristiana.pasqualetti@univaq.it 

Pezzuto Luca luca.pezzuto@univaq.it 

Savo Maria Barbara mariabarbara.savo@univaq.it 

Sbardella Livio livio.sbardella@univaq.it 

Sisani Simone simone.sisani@univaq.it 

Spetia Lucilla lucilla.spetia@univaq.it 

Spinosa Domenico domenico.spinosa@univaq.it 

Staiti Chiara Clementina Maria chiaraclementinamaria.staiti@univaq.it 

Taviani Paolo paolo.taviani@univaq.it 

Thornton Anna Maria annamaria.thornton@univaq.it 

Troilo Simona simona.troilo@univaq.it 

Vaccarelli Alessandro alessandro.vaccarelli@univaq.it 

Vogt Barbara Maria barbaramaria.vogt@univaq.it 

Zenobi Luca luca.zenobi@univaq.it 

Professori/professoresse a contratto 

Balzarotti Valentina valentina.balzarotti@univaq.it 

Bischetti Sara sara.bischetti@univaq.it 

Caputo Caterina caterina.caputo@univaq.it 

Cucchi Silvia silvia.cucchi@univaq.it 

d’Alessandro Ada ada.dalessandro@univaq.it 
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Di Stefano Susanna susanna.distefano@univaq.it 

Ercolani Andrea andrea.ercolani@univaq.it 

Giannotti Giuseppe giuseppe.giannotti@univaq.it 

Giorgi Daniele daniele.giorgi@univaq.it 

Lombardi Annalisa annalisa.lombardi@univaq.it 

Mangione Daniela daniela.mangione@univaq.it 

Panzanaro Valentina valentina.panzanaro@univaq.it 

Petricola Alberto alberto.petricola@univaq.it 

Polise Giuseppe giuseppe.polise@univaq.it 

Rossini Gianluigi gianluigi.rossini@univaq.it 

Trubnikova Victoriya victoriya.trubnikova@univaq.it 

Rappresentanti studenti/studentesse 

Aloisi Aurora aurora.aloisi@student.univaq.it 

Boccanera Stefano stefano.boccanera@student.univaq.it 

Piccirilli Dario dario.piccirilli@student.univaq.it 

 

Aggiornato il 24/05/2023 
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